



MTD  
E- BÜLTEN



Ertuğrul Cad. No:15 35660 Menemen/İZMİR  
Tel : 0(232) 832 1021 Fax : 0(232) 832 1634

### MENEMEN TİCARET ODASI Basın Açıklaması

Menemen Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanlığı, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'ne (TOBB) bağlı iş dünyası darbe girişimine karşı düşüncelerini paylaşmak amacıyla 81 il ve 160 ilçedeki 365 oda ve borsa başkanları ve yönetim kurullarıyla eş zamanlı olarak basın toplantısı düzenledi.

Menemen Ticaret Odası Yönetim Kurulu Üyelerinin katıldığı basın toplantısının satır başları:

"Ülkemizin bütün kurumlarının, siyasi partilerimizin, sivil toplumun, basın kuruluşlarımızın, demokrasiyi sahiplenmiş olmasından herkes büyük bir mutluluk duymalıdır.

Demokrasi düşmanlarına karşı iktidarı ve muhalefetiyle siyasi partilerimizin ve siyasetçilerimizin gösterdiği birlik, beraberlik ve kararlı duruş, en büyük takdiri hak etmektedir...

Bizler, gücünü sandıktan, yetkiyi milletten almayan bir idare istemiyoruz.

Ülkemiz için demokrasi dışında bir seçenek de görmüyoruz. Ordu içinde örgütlenmiş bu terörist çetenin tamamen ortaya çıkartılmasını ve adalet önünde hesap vermesini bekliyoruz...

Şimdi çok daha güçlü olmak, birbirimize daha fazla sarılmak, birbirimizi daha fazla sevmek zorundayız...

Mustafa Kemal Atatürk'ün "Hakimiyet Kayıtsız Şartsız Milletindir" sözünü hep aklımızda tutarak; ülkemiz için durmadan çalışmaya, üretmeye devam edeceğiz.

Yeter ki birlik ve beraberliğimizin kıymetini aklımızdan çıkarmayarak omuz omuza verelim. Yeter ki birbirimizi sevelim, birbirimize inanıp, güvenelim...

Devletimiz ve ülkemiz var oldukça biz de varız. Demokrasi varsa hepimiz varız.

Allah, ülkemize ve milletimize bir daha böyle acılar yaşatmasın..."



# MTO E- BÜLTEN



## MENEMEN TEK SES OLDU

15/07/2016 Cuma günü askeriye içindeki bir grubun kalkıştığı ve vatandaşların karşı koymasından sonuçlanarak başarısızlıkla sonuçlanan darbe girişiminin ardından Menemen’de bulunan Siyasi Parti Başkanlıkları, oda başkanlıkları, sivil toplum kuruluşları ve dernekler ile birlikte darbelere karşı açıklama yapıldı.

Menemen Ticaret Odası tarafından organize edilen toplantıya Menemen Kaymakamı, Menemen Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanlığı, Meclis Başkanlığı ile birlikte ilçemizde bulunan Ak Parti İlçe Başkanlığı, CHP İlçe Başkanlığı, Saadet Partisi İlçe Başkanlığı, Vatan Partisi İlçe Başkanlığı, Menemen Sanatkarlar Odası Başkanlığı, Menemen Esnaf Odası Başkanlığı, Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi Başkanlığı ve birçok dernek katılım sağladı. Parti temsilcilikleri ve İlçe odalarının yaptıkları açıklamalarda demokrasiye sonuna kadar sahip çıkılmasının en doğru karar olduğu ve bu darbe girişimini kınadıklarını belirttiler.

Menemen Ticaret Odası adına söz alan Yönetim Kurulu Başkanı Yılmaz GÜRAL “Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ne (TOBB) bağlı iş dünyası olarak darbe girişimine karşı düşüncelerimizi daha önce paylaştık” TOBB ile ortak açıklamamızda da söylediğimiz gibi “Demokrasi düşmanlarına karşı iktidarı ve muhalefetiyle siyasi partilerimizin ve siyasetçilerimizin gösterdiği birlik, beraberlik ve kararlı duruş, en büyük takdiri hak etmektedir” dedi. Ayrıca Gural Menemen’de böyle bir birlikteliği sağlamaktan duyduğu memnuniyeti dile getirerek “**Devletimiz ve ülkemiz var oldukça biz de varız. Demokrasi varsa hepimiz varız.** Allah, ülkemize ve milletimize bir daha böyle acılar yaşatmasın” dedi.

Ertuğrul Cad. No:15 35660 Menemen/İZMİR Tel : 0(232) 832 1021 Fax : 0(232) 832 1634

TOBB Yönetim Kurulu Başkanvekili Ender YORGANCILAR Odamızı Ziyaret Etti.

TOBB Yönetim Kurulu Başkan Vekili, Ege Bölgesi Sanayi Odası (EBSO) Yönetim Kurulu Başkanı Ender YORGANCILAR 21 Temmuz 2016 tarihinde Menemen Ticaret Odası’nı ziyaret etti.

TOBB Yönetim Kurulu Başkan Vekili, Ege Bölgesi Sanayi Odası (EBSO) Yönetim Kurulu Başkanı Ender YORGANCILAR, TOBB Borsalar Müdürü Muhibbet Uludoğan ve EBSO Genel Sekreter Yardımcısı Emel Tonbul ile birlikte gerçekleştirdiği ziyarette Menemen Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Yılmaz GÜRAL, Meclis Başkanı Ali AZGIN, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mehmet Ali AKBARLAK, Yönetim Kurulu Muhasip Üyesi Erdinç CENGİZ tarafından ağırlandı.

Ziyarette Menemen’in genel durumu değerlendirilerek İzmir’in gerçekleştirdiği ticaret hacimleri ele alındı, bununla birlikte Kapasite Raporu, Organize Sanayi Bölgeleri ve MEYBEM hakkında fikir alışverişi yapıldı.

Menemen Ticaret Odası adına konuşan Yönetim Kurulu Başkanı Yılmaz GÜRAL Ege Bölgesi Sanayi Odası ile iyi ilişkilerine değinerek, ortak üyelerimize ortak fayda sağlamak adına çalışmalar gerçekleştirmeliyiz dedi.

